______________________________________________________________________________

Paço Municipal - Avenida Tranquillo Giannini, nº 861, Distrito

Industrial Santos Dumont, Salto/SP, CEP: 13.329-600

Telefone: (11) 4602-8560

Site: www.salto.sp.gov.br

Email: gestaodepessoas@salto.sp.gov.br

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que, o(a) candidato(a) abaixo descriminado(a):

Nome: ______________________________________

CPF: ____________________________________

Cargo: __________________________________

Compareceu a Unidade de Gestão de Pessoas, no dia e horário abaixo:

Data: ___/___/______

Horário: _____________________________

Com o intuito de:

(  ) aceitar a vaga ao qual foi convocado do Concurso Público;

(  ) entregar documentações de admissão;

(  ) ser encaminhado para exames médicos;

(  ) ser encaminhado para abertura de conta bancária;

Informações Complementares:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

__________________________________________

                                 Departamento de Gestão de Pessoas

Secretaria de Administração e Governo Digital

http://www.salto.sp.gov.br/